

<div><div></div><h2>تجارت</h2></div>	
<div> <div><div>۶</div></div></div>	
بانک و بیمه	
چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۷ شماره ۱۴۲۲	
Wed 10 October 2018	
<div><div></div><div>گیشه</div></div>	
<p>باید نوع نگاه سهامداران به سرمایه گذاری در صنعت بیمه اصلاح شود</p> <p>با شناسایی ابدهای متقلب که در حوزه صحنه سازی برای دریافت خسارت‌های جعلی و غیرواقعی فعالیت می‌کنند می‌توان از سرمایه‌های صنعت بیمه صیانت کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی در بازدید از شرکت سهامی بیمه مین با اعلام این مطلب افزود: حق بیمه‌های دریافتی درصنعت بیمه باید در مسیر افزایش سطح زیان‌بندندی، آرامش و امنیت روانی آحاد جامعه هزینه شود و صنعت بیمه با همکاری نیروی انتظامی باید از منابع این صنایع توسط سودجویان و باندهای جعل جلوگیری کند.رییس کل بیمه مرکزی به اهمیت اختصاص کدیکتا برای تمامی بیمه نامه‌های صادر شده تأکید کرد و گفت: کدیکتا کلیه‌واژه شفافیت و سلامت صنعت بیمه خواهد بود و تمامی شرکت‌های بیمه باید زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های لازم را در این خصوص فراهم کنند. رییس شورای عالی بیمه نسبت به ضرورت همفکری و همکاری نهاد ناظر و شرکت‌های بیمه‌ای تأکید کرد و اظهار داشت: با تلاش مدیریت جدید و کارکنان شرکت بیمه مینهن و نظارت جدی بیمه مرکزی فرصت مناسبی برای رشد و توسعه شرکت بیمه مین فراهم شده است. وی ارزش نظام بیمه‌ای را به در یافت حق بیمه، سرمایه گذاری صحیح و پرداخت مناسب خسارت دانست و تصریح کرد نشرکت‌های بیمه گری به عنوان بنگاه‌های اقتصادی باید به گونه‌ای فعالیت کنند که برای حضور گسترده تر سهامداران، جذابیت کافی ایجاد شود. دکتر سلیمانی با بر شمردن تفاوت‌های سرمایه گذاری در بخش‌های گوناگون اقتصادی، خاطر نشان کرد تاگ سهامداران نگاهی از جنس بیمه به سرمایه گذاری در این صنعت داشته باشند قطعا سودآوری قابل توجهی نیز در انتظار آنان خواهد بود. گفتنی است در این بازدیدمدیرجنوبندی مدیرعامل شرکت بیمه مینهن با تشریح دستاوردهای این شرکت، گزارش مفصلی را در حضور رییس کل بیمه مرکزی و اوضاضی هیات عامل ارائه کرد.</p>	

تر غیب مدیر عامل بیمه دانا به کارکنان

برای سعی و تلاش بیشتر

دکتر کاردرگر در بازدید از شعب تهران پس از استقبال کارکنان شرکت همگان را به سعی و تلاش بیش از پیش ترغیب کرد. دکتر کاردرگر از کارکنان یاسابقه بیمه دانا است که پس از پنج سال فعالیت در شرکت بیمه آسیا و ارتقا جایگاه این شرکت به بیمه دانا بازگشته است. وی در بازدید از شعب و مدیریت‌ها پس از ورود به هر شعبه و مدیریتی خواستار مشارکت و همکاری همه جانبه کارکنان شود و با پاسخ دادن به ابز از احساسات کارکنان آنها را به صبر و کاردیش از پیش دعوت کرد. وی در این بازدیدبها خطاب به همکاران گفت: بیمه دانا شرکت بزرگی است وافرادی جز این ازین شرکت به ارکان صنعت بیمه معرفی شده اند و همه موظف هستیم ضمن پاسداری از زحمات و دستاوردهای گذشته‌گان، تمام سعی و تلاش خود را صرف اعتلای شرکت کنیم پس باید به عزت بیمه دانا بپندیشیم. دکتر کاردرگر تصریح کرد: تمام سلوچ شرکت باید بداند که در چه شرکت مظهری کار می‌کنند. بیمه دانا از دهها پیش سرآمد بیمه‌های تکمیلی درمان بوده و پرتیرین رشته‌های ما در مان است، پس باید با انالیز ریسک و ارائه نرخ مناسب به بیمه گزاران در مناقصات الگو بودن شرکت را در این حوزه بار دیگر دیکته کنیم. وی با اشاره به دسترسر از ادبه اطلاعات در حوزه مصدور و خسارت تأکید کرد درتین شعبه کارآمد باید از نسبت خسارت مشرق به شرکت و منصفت بیمه اطلاع داشته باشد تا بتواند آنالیز ریسک درستی داشته باشد تا در رقابت با رقیب توانایی خود و شرکت را ثابت کند.

بانک قرض الحسنه رسالت به دانش آموزان سازمان سما وابسته به دانشگاه آزاد وام قرض الحسنه پرداخت می‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت به نقل از گروه آموزش و پرورش بانکداری اجتماعی، با امضای تفاهم نامه از سوی محمدحسین حسین زاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت وعلیرضا منظری توکلی معاون دانشگاه آزاد و سرپرست سازمان سماال مدارس غیردولتی وابسته به دانشگاه آزاد(اد دانش) آموزان این مدراس می‌توانند وام شهپریه با کارمزد دو درصد وبازپرداخت ۶۱۰۰ تا ۴۰ماهه تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال دریافت کنند. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت، ارائه خدمات شرعی، آسان و آرزوان را از مهمترین اهداف این بانک برشمرد و گفت: توسعه فرهنگ همیاری اجتماعی، قرض الحسنه و کارآفرینی اجتماعی از مهمترین ماموریت‌های بانک است. محمدحسین حسین زاده افزود: آموزش مالی و تربیت اقتصادی در سطح مدارس و دانشگاه‌ها از موضوعات بسیار جدی بانک قرض الحسنه رسالت است و امیدواریم در سایه تعامل و همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان سما این هدف بخوبی محقق و اجرایی شود.

تداوم راه شهیدان انقلاب بر همه واجب و ضروری است

محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی، با حضور در منزل شهید سردار رضا فرزانه با خانواده این شهید والا مقام دیدار و باهمه مین گفتگو کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا قربانی در این دیدار صمیمانه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید سردار رضا فرزانه و سایر شهدای معزز انقلاب اسلامی گفت: فلسفه وجودی دیدار با خانواده شهدا، تجدید بیعت با آرمان‌های انقلاب اسلامی و ارج نهادن به مقام والای آن‌ها است. مدیرعامل بانک دی گفت: ایران تنها کشوری است که در منطقه از امنیت مطلوبی برخوردار است و این موفقیت در عرصه بین المللی، مروهون تلاش و از خود گذشتگی جوانانی است که همچون شهیدان هشت سال دفاع مقدس با غیرت و دلاوری بدون هیچ گونه چشمداشتی از جامعه اسلامی ایران دفاع می‌کنند. قربانی گفت: تاریخ انقلاب را باید بر صفحه جان‌ها نوشت و باید به عبرت مطالعه کرد تا آیندگان بدانند که این انقلاب و میوه پر طلرآت آن، یعنی نظام اسلامی، آسان به دست نیامده و در این راه واژه این کتاب مقدس، خون پاک‌ترین و رشیدترین فرزندان این ملت ریخته شده است. در ادامه این دیدار، خانواده شهید سردار رضا فرزانه ضمن قدردانی از حضور مدیرعامل بانک دی به بیان خاطراتی از آن شهید والا مقام پرداختند که با شهامت و عشق، راه شهادت را برای حفاظت از امنیت و دفاع از آرمان‌های انقلاب برگزید.

نشست مشترک مدیران تطبیق بانک‌های

دولتی و خصوصی پیرامون ملاحظات تطبیقی موجود در روابط بین المللی بانک‌ها در بانک توسعه صادرات بر گزار شد. این نشست به موضوعاتی پرداخت که پیشتر در همایش‌ها برگزار شده در اردیبهشت ماه سال جاری در بانک توسعه صادرات ایران با موضوع «تطبیق در بانکداری بین الملل: مفهوم و راهکارها» مطرح شده بود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات در این نشست که با حضور مدیران کارشناسان واحدهای تطبیق ۱۶ بانک بر گزار شد، آقای «علیرضا غفاری» معاون اداره کل مبارزه با پول‌شویی، تأمین مالی تروریسم و تطبیق این بانک با طرح دو موضوع

حسین زاده توضیح داد:

اولویت‌های بانک رسالت؛ ارائه خدمات آسان و ارزان



تایید صورت‌های مالی بانک کشاورزی در مجمع عمومی



روز دوشنبه ۱۶ مهر با حضور روح اله خدابخمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک بر گزار و طسی آن صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ این بانک تایید شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در این جلسه مهندس حتی وزیر جهاد کشاورزی ضمن قدردانی از حامیان بانک کشاورزی در دولت ، به ارائه دورنمای موردنظر برای بخش کشاورزی پرداخت . وی در ادامه با تأکید بر لزوم ارتقای عملکرد بخش کشاورزی ، افزایش کمی و کیفی تولیدات و پایداری اظهار داشت: به حمدالله با تکیه بر توان داخلی توانسته ایم از آسیب‌ها و چالش‌ها با موفقیت عبور کنیم و شاهد هیچ فقدان محسوسی در تولیدات نبوده ایم. دکتر پورمحمدی معاون سازمان پر نامه و بودجه کشور نیز با اشاره به این مطلب که خدمت به اقتصار کم درآمد کشورزان، حتمتشک بسیار دشوار و شبانان تجلیل است. از عملکردبانک و یکایک کارکنان آن در سراسر کشور قدردانی کرد. روح اله خدابخمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی نیز در این جلسه به ارائه گزارش عملکرد بانک پرداخت و طی آن، بر عملکرد درخشان و رشد چشمگیر منابع سپرده ای، رعایت انضباط مالی و عدم اضافه برداشت از بانک مرکزی، ساماندهی سپرده‌های ترجیحی و تبدیل آن‌ها به سپرده‌های با نرخ‌های مصوب، کنترل هزینه‌های مالی، رشد قابل قبول مانده تسهیلات پرداختی و عملکرد مناسب در حوزه بانکداری بین الملل تأکید کرد.

هم اندیشی مدیران تطبیق بانک‌ها در بانک توسعه صادرات

تحریم‌ها و نگرش آمریکا در تجدید تحریم‌های غیرمستفانه به موضوعات تطبیق در شرایط جدید بر داخت. وی با بررسی ابعاد تحریم‌های آمریکا از سال ۱۹۸۴ تاکنون و تحریم‌های جدید گفت: نگرش ایالات متحده آمریکا به تحریم صادرات گاز و صنعت پتروشیمی متفاوت از گذشته ارزیابی می‌شود و نشان از عدم موفقیت آمریکا در اعمال تحریم در این بخشها دارد. همچنین تحریم‌های جدیدی در بخشهای تجهیزات پزشکی و دارو، کشاورزی و ایمنی پرواز اعمال نخواهند شد. مأمور تطبیق بانک توسعه صادرات، پیشنهادهای تشکیل گروه تطبیق نظام بانکی ایران (IBCG) را به بانکها ارائه نمود.

در شانزدهمین اجلاس استقامت ملی در تولید، خدمات و توسعه اقتصادی کشور، جایزه سال ۲۰۱۸ بانکداری ITA از سوی موسسه خدمات بانکی ICMF GROUP انگلستان به دلیل شفافیت عملیات خدمات بانکی به این بانک اعطا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در این اجلاس که با حضور مسئولان و مدیران اجرایی کشور، نمایندگان مجلس و مدیران شرکت‌های برتر اقتصادی کشور و مدیران بانک صادرات ایران بر گزار در مرکز همایش‌های صدا و سیما بر گزار شد، جایزه (ITA Banking Awards ۲۰۱۸) به بانک صادرات ایران اهدا شد. همچنین نشان زرین این اجلاس به پاس حمایت از بخش‌های مختلف اقتصادی با عنوان

اعطاء «جایزه بین المللی سال ۲۰۱۸ ITA» به بانک صادرات



«شان طلایی بر پایه زده ترین و سودآور ترین بانک مشتری محور در سال ۹۷» به این بانک تعلق گرفت. همچنین «نشان ملی رتبه نخست در ارائه تسهیلات حمایتی به بنگاه‌های تولیدی و خدماتی سراسر کشور» به حجت‌اله صیدی مدیر عامل بانک صادرات ایران اعطا شد و با اهدای لوح تقدیر «شانزدهمین اجلاس سران و مدیران معتبرترین شرکت‌ها و سازمان‌های عالی رتبه ایران» از این بانک تجلیل شد. در این مراسم مدیر امور شعب استان تهران، البرز بانک صادرات ایران اظهار امیدواری کرد که تا پایان سال جاری تعداد مشاغل ایجاد شده توسط این بانک در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور به ۱۰۰ هزار نفر برسد.

شهرستان

www.tejaratonline.ir

همزمان با روز جهانی کودک؛

شهر دار اصفهان میثاق نامه حقوق کودک را امضا کرد



شهر دوستدار کودک خاطر نشان کرد: این استاندارد باید در تمام نقاط شهر، شهرک‌ها و محله‌ها ایجاد شود؛ کودک باید در شهر خود احساس امنیت کند در این صورت است که سند تصویب شده در وزارت کشور به عنوان شهر دوستدار کودک تحقق می‌یابد.

شهردار اصفهان خطاب به سازمان‌های مردم نهاد حوزه کودک گفت: باید در زمینه حقوق کودک مطالبه داشته باشید. سمن‌های فعال در زمینه حقوق کودکان باید از شورای اسلامی شهر مطالبه داشته باشند و مصوبات لازم را از شورا دریافت کنند تا زمینه زندگی بهتر کودکان ارائه و ابزارها و امکانات مورد نیاز در اختیار قرار گیرد. همچنین اگر تصمیمی برای کودکان گرفته می‌شود، سمن‌ها نیز

باید در این تصمیم‌گیری مشارکت داشته باشند. وی اذعان داشت: کودک، ابزار نیست و نباید به کودک نگاه ابزاری داشت. باید به کودکان به عنوان صاحبان حق و آینده‌داران کشور توجه کرد تا توسعه کشور تضمین شود. در پایان این جلسه شهردار اصفهان از بازسازی نمایانی شهرهای قدیم، مکتب خانها و دیگر اجزای آن دیدن و از فعالان کانون خانواده را گرم و فرزندان خود را به درستی تربیت کند. شهردار اصفهان با اشاره به انتخاب شهر اصفهان به عنوان

کنوانسیون را بر شرط آن که مواردی از این سند بر خلاف موازین شرعی نباشد، پذیرفته و خود را ملزم به اجرای آن می‌داند. به گفته وی، امروز ۱۹۳ کشور عضو این کنوانسیون هستند و در ایران ۱۶ مهر برابر با ۱۸ اکتبر به عنوان روز جهانی کودک شناخته می‌شود. این در حالی است که ۱۹۳ کشور در دنیا هر کدام یک روز را به عنوان روز جهانی کودک نامگذاری کردند و بنابراین هر روز در جهان روز کودک است. شهردار اصفهان با بیان اینکه در بسیاری از قوانین مصوب

تجارت- استان اصفهان؛ شهردار اصفهان همزمان با روز جهانی کودک، در نشست هم اندیشی با سمن‌ها و تشکل‌های فعال حوزه کودک و نوجوان که در قالب سسی و نهمین نشست از سلسله نشست‌های هم اندیشی اصفهان فردا بر گزار شد، حضور یافت. در این نشست میثاق نامه حقوق کودک توسط یکی از کودکان، قرائت شد و در پایان به امضای شهردار اصفهان رسید.

دکتر قدرت الله نوروزی، شهردار اصفهان در این نشست با تأکید بر عزم مدیریت شهری بر تحقق شهر دوستدار کودک، افزود: امیدواریم اصفهان به عنوان پایلوت شهر دوستدار کودک در جهان باشد. وی ادامه داد: زمانی که از شهر دوستدار کودک صحبت می‌کنیم، منظور ارائه خدمات عادلانه از جمله امکانات آموزشی و طراحی درست در همه نقاط شهر برای کودکان است. شهردار اصفهان با تأکید بر لزوم توجه به حقوق شهروندی کودک حتی در طراحی شهری افزود: در این زمینه باید به نیاز کودکان و آینده آنان توجه و با عدالت برخورد شود. وی اضافه کرد: امروز بسیاری از اسناد حقوق بشر از جمله سند حمایت از حقوق کودکان مورد تأیید قرار گرفته و همگان ملزم به رعایت آن هستند؛ این نیز این

آگهی حصر وراثت

بدینوسیله سیاب محمدخانی فرزند جمشید بشرح برونده کلاسه این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نمودند و چنین توضیح دادند که پدرش آقای جمشید محمدخانی حاجی خواجهلو فرزند اژدر با کد ملی ۵۰۴۲۶۱۳۴۱ در تاریخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۸ به درود حیات گفته ورثه آن مرحوم منحصر است:

۱.	حسن محمدخانی حاجی خواجهلو	فرزند:جمشید	کد ملی: ۵۰۴۹۶۱۱۳۷۸	نسبت:(فرزند)
۲.	سیابمحمدخانی حاجی خواجهلو	فرزند:جمشید	کد ملی: ۵۰۴۹۰۸۱۴۸۲	نسبت:(فرزند)
۳.	رمضان محمدخانی حاجی خواجهلو	فرزند:جمشید	کد ملی: ۵۰۴۰۲۲۶۸۱۰	نسبت:(فرزند)
۴.	ضیاءمحمدخانی	فرزند:جمشید	کد ملی: ۵۰۴۹۰۸۰۴۳۶	نسبت:(فرزند)
۵.	طیبهمحمدخانی حاجی خواجهلو	فرزند:جمشید	کد ملی: ۵۰۴۹۰۸۲۰۱۲	نسبت:(فرزند)
۶.	رقیبهمحمدخانی	فرزند:جمشید	کد ملی: ۶۰۱۹۹۸۳۶۷۶	نسبت:(فرزند)
۷.	جمیلهمحمدخانی حاجی خواجهلو	فرزند:جمشید	کد ملی: ۵۰۴۹۹۲۱۸۲۱	نسبت:(فرزند)
۸.	ملکهمحمدخانی حاجی خواجهلو	فرزند:هزار	کد ملی: ۵۰۴۹۲۶۸۱۷۶	نسبت:(همسر)

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف اصلاندوز تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه‌ای جز سری و رسمی که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد بود. م الف ۷۹۴-

مسئول دفتر شورای حل اختلاف شعبه سه بخش اصلاندوز – مریم شکیبانی

در ادامه علیرضا منظری توکلی معاون دانشگاه آزاد و سرپرست سازمان سما با ابراز خرسندی از امضای این تفاهم نامه گفت: بانک قرض الحسنه رسالت از بانک‌های خوش نام و مورد وثوق جامعه مدنیدین است. وی افزود: خوشبختانه بانک قرض الحسنه رسالت کارنامه درخشانی از خود بجای گذاشته و بخوبی توانسته ترویج فرهنگ قرض الحسنه را در دستور کار قرار دهد. همچنین بهروز طهماسب کاظمی مشاور و رئیس مرکز حوزه ریاست دانشگاه آزاد گفت: پرداخت وام شهپریه به سوی بانک قرض الحسنه رسالت اتفاق خوبی در دانشگاه آزاد رقم زده است. وی افزود: در تلاش هستیم با توجه به ظرفیت‌هایی که دانشگاه آزاد اسلامی در اقصی نقاط کشور دارد و با استفاده از پتانسیل شبکه توسعه اجتماعی رسالت در مناطق محروم کشور گام‌های در مسیر کارآفرینی و توسعه مهارت‌های فنی برداریم. در پایان ابوظالب حافظی مدیر گروه آموزش و پرورش بانکداری اجتماعی بانک قرض الحسنه رسالت گفت: امیدواریم بتوانیم با پرداخت وام شهپریه باری از دوش خانواده دانش آموزان این سازمان برداریم.

با مدیریت صحیح نیازهای مشتریان ارزی را برطرف کردیم



عضو هیات مدیره بانک رفاه گفت: با مدیریت صحیح توانستیم نیازهای مشتریان ارزی را بر طرف کنیم و درخواست‌های آنان را به درستی انجام دهیم. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، فرشید فرخ نژاد در دومین گردهمایی آموزشی هم‌اندیشی مدیران این بانک با اعلام این مطلب افزود: سال ۹۷ را با بدهی آمریکا آغاز کردیم که دشواری‌های بسیاری را بر نامر بانکی و جامعه تحمیل کرد. خروج یک جانبه آمریکا از برجام منجر به تغییر رفتار بسیاری از بانک‌های کارگزار شما بانک رفاه در ماه‌های اخیر توانسته است نیازهای مشتریان ارزی را به درستی بر آورده کند. عضو هیات مدیره بانک رفاه افزود: میحت ایفای تعهدات ارزی در شرایط نوسانات ارزی بسیار حساس است و باید به تکایدات بانک مرکزی توجه داشته باشیم. وی با بیان اینکه حجم فعالیت‌های ارزی بانک متناسب با حجم عملیات ارزی نظام بانکی است اظهار داشت: بحدالله در این حوزه به تکلیف ملی خود عمل کرده ایم و در حوزه حمایت از کالای ایرانی تمامی اقدامات لازم صورت گرفته است. از تمامی بخش‌ها حمایت ارزی صورت گرفته است. به ویژه حوزه خودروسازی در این زمینه از حمایت‌های مطلوب بانک برخوردار بوده است. فرخ نژاد در تشریح فعالیت‌های حوزه فناوری اطلاعات بانک رفاه گفت: در این حوزه از زیرساخت‌های فناورانه بر خورداریم که می‌توانیم به مشتریان بزرگ خدمات ویژه ارائه دهیم».

«شان طلایی بر پایه زده ترین و سودآور ترین بانک مشتری محور در سال ۹۷» به این بانک تعلق گرفت. همچنین «نشان ملی رتبه نخست در ارائه تسهیلات حمایتی به بنگاه‌های تولیدی و خدماتی سراسر کشور» به حجت‌اله صیدی مدیر عامل بانک صادرات ایران اعطا شد و با اهدای لوح تقدیر «شانزدهمین اجلاس سران و مدیران معتبرترین شرکت‌ها و سازمان‌های عالی رتبه ایران» از این بانک تجلیل شد. در این مراسم مدیر امور شعب استان تهران، البرز بانک صادرات ایران اظهار امیدواری کرد که تا پایان سال جاری تعداد مشاغل ایجاد شده توسط این بانک در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور به ۱۰۰ هزار نفر برسد.	
---	--